中文
快速指南
DP3000 系列大功率可编程直流电源
2019 年 10 月
RIGOL (SUZHOU) TECHNOLOGIES INC.
RIGOL
DP3000 快速指南 1
中文

1. 输入线材、输出线材或是接口连接线的包覆是否破损、裂开或有凹痕。
2. 输入或输出插头、端子是否有烧痕。
3. 金属突出部份是否氧化、其周围区域是否累积过多的灰尘。
文档概述
本文档介绍初次使用DP3000系列可编程直流电源时需要了解的信息，包括一般
性检查、产品前后面板简介、连接电源、开机检查等具体步骤。
提示
本手册的最新版本可登陆 RIGOL 网址（www.rigol.com）进行下载。
RIGOL
DP3000 快速指南 5
中文
DP3000系列电源包含以下型号。
额定输出功率(W) 产品型号（1UH系列） 最高输出电压 最大输出电流
750W
DP3007-6-100-1UH 6 V 100 A
DP3007-8-90-1UH 8 V 90 A
DP3007-12.5-60-1UH 12.5 V 60 A
DP3007-20-38-1UH 20 V 38 A
DP3007-30-25-1UH 30 V 25 A
DP3007-40-19-1UH 40 V 19 A
DP3007-50-15-1UH 50 V 15 A
DP3007-60-12.5-1UH 60 V 12.5 A
DP3007-80-9.5-1UH 80 V 9.5 A
DP3007-100-7.5-1UH 100 V 7.5 A
DP3007-150-5-1UH 150 V 5 A
DP3007-300-2.5-1UH 300 V 2.5 A
DP3007-350-2.1-1UH 350 V 2.1 A
DP3007-450-1.7-1UH 450 V 1.7 A
DP3007-600-1.25-1UH 600 V 1.25 A
额定输出功率(W) 产品型号（1U系列） 最高输出电压 最大输出电流
1500W
DP3015-6-200-1U 6 V 200 A
DP3015-8-180-1U 8 V 180 A
DP3015-12.5-120-1U 12.5 V 120 A
DP3015-20-76-1U 20 V 76 A
DP3015-30-50-1U 30 V 50 A
DP3015-40-38-1U 40 V 38 A
DP3015-50-30-1U 50 V 30 A
DP3015-60-25-1U 60 V 25 A
DP3015-80-19-1U 80 V 19 A
DP3015-100-15-1U 100 V 15 A
DP3015-150-10-1U 150 V 10 A
DP3015-300-5-1U 300 V 5 A
DP3015-350-4.2-1U 350 V 4.2 A
DP3015-450-3.4-1U 450 V 3.4 A
DP3015-600-2.5-1U 600 V 2.5 A
RIGOL
6 DP3000 快速指南
中文
额定输出功率(W) 产品型号（2U系列） 最高输出电压 最大输出电流
3000W
DP3030-6-400-2U 6 V 400 A
DP3030-8-360-2U 8 V 360 A
DP3030-12.5-240-2U 12.5 V 240 A
DP3030-20-150-2U 20 V 150 A
DP3030-30-100-2U 30 V 100 A
DP3030-40-76-2U 40 V 76 A
DP3030-50-60-2U 50 V 60 A
DP3030-60-50-2U 60 V 50 A
DP3030-80-38-2U 80 V 38 A
DP3030-100-30-2U 100 V 30 A
DP3030-150-20-2U 150 V 20 A
DP3030-300-10-2U 300 V 10 A
DP3030-350-8.4-2U 350 V 8.4 A
DP3030-450-6.8-2U 450 V 6.8 A
DP3030-600-5-2U 600 V 5 A
一般性检查
1． 检查运输包装
如运输包装已损坏，请保留被损坏的包装或防震材料，直到货物经过完全
检查且仪器通过电性和机械测试。